
UCHWAŁA NR 240/2025 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na powierzenie realizacji 
zadań publicznych w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy 

prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 
prawnej na terenie powiatu legionowskiego w 2026 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.)1), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338), 
art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1534 z późn.zm.)2) w związku z uchwałą nr 213/2025 Zarządu Powiatu w Legionowie 
z dnia 21 października 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na 
powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej 
pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 
prawnej na terenie powiatu legionowskiego w 2026 r. uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 
w zakresie: 

1) prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej na terenie 
powiatu legionowskiego w 2026 r., w następujący sposób: powierza się realizację 
zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 
oraz edukacji prawnej na terenie powiatu legionowskiego w 2026 r. Fundacji Rozwoju 
Świadomości Obywatelskiej Experto Pro Bono; 

2) prowadzenia punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, 
mediacji oraz edukacji prawnej na terenie powiatu legionowskiego w 2026 r. 
w następujący sposób: powierza się realizację zadania publicznego w zakresie 
prowadzenia punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, mediacji 
oraz edukacji prawnej na terenie powiatu legionowskiego w 2026 r. Fundacji Rozwoju 
Świadomości Obywatelskiej Experto Pro Bono; 

3) prowadzenia punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 
edukacji prawnej na terenie powiatu legionowskiego w 2026 r. w następujący sposób: 
nie wyłoniono realizatora zadania. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Zarząd Powiatu w Legionowie 

Starosta Roman Smogorzewski  

Wicestarosta Konrad Michalski  

Członek Zarządu Marcin Fabisiak  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 1166 



Członek Zarządu Sylwia Krzyżanowska-Grabiec  

Członek Zarządu Artur Stankiewicz  

 


	UCHWAŁA NR 240/2025 ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


